
 

Internátní mateřs/šá šliplžz, (Prafia 4, Stac/iam 518, 149 00 (Pm/id 415

www511.5stngltg)vn,gz„.c-maíl: 111111(Q1111ss111c1111va.1'7

tcl.: 272916816. 111111111: 602 531 393

1£50163108232

chisu' smluv — Dohodu u ntu'ovntlní

Smluvní struny:

Internátní mateřská škola

Praha 4. Stttchova 518

1—19 00 Praha 415

1C0: 63108232

(objednatel)

cs PRAHA s.r.o.

Dt'užnzí ()

143 (111 P11111114

1C0; (14576001

(11011111111191 1

dne 111.2018 uzavřely smlouvu /ob_lcdnávku. jejímž předmětem bylo: Smlouvu o. poskytování

ithtníclt služeb čtu,/95 cS -2018

11111111111 smlouvu iobjedm'tvkn podléhala povinností netají-tění v registru smluv vedeném dle zákona

C_41Í1í2015 Sb. \'zhlcdcm k problémům technického rázu majících původ 11:1 strane objednatele

existuju pochybnost o plutnézn zxcřcjnční smlouvy fubjednávky v registru smluv 1‘; tím i 11 existencí

dotčené :lnlouvy/bbjcdnt'tvk) v1: smyslu _č 7 zúkunu Č. 34012015 Sim

Zn 1'1Cc..cm odstranění této pochybností sc smluvní strany dohodly v suuludu s ustnnowním š 10113 u

11:151. zákonu č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, 1111 níu'ovnt'tní p1‘1'11‘ tt povinností plynoucích ~11111

x uzuvřené smlouvy !objcdnúx-lcy takto:

[) Smltnn; struny s1 tímto ujednáním vzájemné stvrzují, 2c obsah vzájcmt'íýclí práv 11 11011111110311, který

1.11.1111 smlouvou nově s}cc1111’1w1_11,1¢ zcela 11 bc.—zc zbytku vyjádřen textem původně sjctinvnó smlouvy.

které tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2) Smluvní struny ptoltlnšují. že \'cškct'tí \'zaljmnnč pusltytnutít plnění 11:1 (11111111113 1111v111111é sjednané

\71110121‘} 111111111111 7.11 plni-ní dlc této smlnuxy 11 “/11 \ suuvíslwti bk: \'zt'tjctnrtů pulett—ltuýín plnůnlzn

nebudou vult-zune \'uu'tšsct \'ucl druhé smltn ní 51111110 111111111}: / titulu '11c2111‘11'111111c111)11110111111101.



xii, „: „.:„„„_„„. „ÉĚLZE .F. „nL/c:. 37.554. 2:2: x Š: 1:3:5. CS: ::.: 7.: :; :?:—C?:

F;, „ží/„ :S: ., V5.21“: it:: 2:55 „ lira: ., ::.(Ěcš Cia:.:....c: kin}; „?,„Ědsmš

„až 1:3; .? ._„,7._„:„,_ Ézozx víza y..F.c:_:,_„ár v:;ššír

_.Ěcczí f „ . „\ , !(

  



Smlouva o poskytování účetních služeb

č. 6/95 eS - 2018

Článek 1

Smluvní strany

10“ ()hjednatel: lnternatní mateřska škola. Praha 4. Stachova 518

se sídlem Staehova 518. 140 00 Praha 4 — Jižní Město. lC': 63108233

zastoupena ředitelkou Boženou llavlíkovou ,

L1

3‘ /.hotovitel: CS PR.-\l l,—\ s.r.o.

se sídlem l)ru)na (>. 143 ()() Praha 4. IČ: 64570001

()R Praha. spisova složka ('.4l355

zastoupena jednatelem lng. Zdeňkem \f'ilímem

Článek 2

Předmět smlouvy

(1) Předmčtem smlouvy je zaúčtování účetních dokladu na zaklade objednatelem

předloženyeh podkladu \ soustavě podvojného účetnictví pro příspěvkové organizace

v účetním programu lirmy (iordic. a to včetně provedeni předkontací a měsíční.

čtvrtletní a roční účetní zavčrky.

Soucasti smlouvy je i hčžne poradenství v rozsahu do 1 hodiny měsíčně.

Clanek 3

Cena za dílo

( I t /.a plnem je objednatel povinen platit na účet zhotovitele mčsíční smluvní cenu ve

výši 4.75l_)_tlt) Kč (slovy: čtyřitisícesedmsetpadesat Kč) bez započtení DPl l.

Připadne dodatečné vydaje vznikle zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel

opravnčn účtovat jen po odsouhlasení objednatelem. Tabulky. výkazy a přehledy

zpracovavane na pozadani nad rámec smlouvy budou účtovány samostatnou položkou.

(2) Cena je splatná na účet zhotovitele do 10 dnu po předložení faktury. V případě

nedodržení termínu splatnosti se stanovuje smluvní pokuta ve výši 005 % z předmětné

castky za každý den prodlení.

(3) Plathu je možno provést v hotovosti neho platebním příkazem na účet zhotovitele

číslo 7043730992010.

("lanek 4

Doba plnění. provedení prací a dodací lhuty

( 1 ) '1 ato smlouva se uzavira se na dobu neurčitou s platností od 1.2.2018.

Počateční stav_v hudou přev zaty k 31.1.3018.

(ll Smlouva muže hyt písemně vy povčzena jednou ze smluvních stran. \i'ypovední

lhuta je 3 mesice a počina bežet prvním dnem kalendářního mčsíce následujícího po

doručení vypovčdi druhé smluvní strane. V případe hrubeho porušení smluvních vztahu

muže h_v't smlouva ukončena okamžite.

/hotovitel je povinen ke konci platnosti této smlouvy předat objednateli zejmena: účetní

výkazy? např. Rozvaha. \'ykaz zisku a 7trat. lfllavníknihaa ostatní účetní sestavy.



inventarizaci zústatku rozvahovych účtu včetnč komentáře. veskere doklady a podklady

přcdane objednatelem a archivaci účetních dat z účetního SW na datovém nosiči pokud

si _ji objednatel vyžádat,

(3) ()bjednatel předa zhotoviteli níže uvedené podklady pro zpracování účetnictví

bezneho mesíce nejpozději do 5. pracovního dne následujícího měsíce. V období

čtvrtletních uzúvčrek bude termín předání dmnlouvan dle okolností.

Doklady budou předavany v členění dle požadavku zřizovatele:

- výpisy ! bankovních účtu \ č. komentaře k položkám

- příjate a vy stavene faktury a smlouvy i nezaplacené (vč. krycích listu)

- uzavřene hotovostní pokladny

- rekapitulace mezd \ členční dle středisek účelových znaku a druhu činnosti

— příjmy a \ ydaje I‘KSI’

- předpis skolneho

~ neproplacene faktury a dodací listy za potraviny běžného mesice (veskere potraviny

přijaté na sklad do konce měsíce)

— spotřebu potravin

- předpis stravného

- předpis pohledavek - najemne a ostatní interní doklady

Před účetní zavčrkou i provedené fyzicke inventury majetku. pohledávek a závazků

apod.

Vsechny účetní doklady budou obsahovat rozdělení nákladu nebo výnosu dle středisek.

a účelovych znaku vč. označení jakych linančních prostředkúje použito.

(4) Áliotovitel provede ve smyslu zákona o účetnictví č 563/199] Sb. a platných

vyhlasek ČR pro účetnictví příspěvkových organizací zaúčtování obdržených podkladů.

/,aro\ en bude dbat na metodicke pokyny Magistratu hl. m. Prahy. případně zřizovatele.

\7 neposlední řadě bude dbat pokynu objednatele. Pokud by však tyto byly v rozporu

s účetními předpisy. popř. nařízeními nadřízených složek. ma zhotovitel povinnost na

tuto skutečnost objednatele ústnč upozornit. Pokud objednatel bude na svých pokynech

trvat \ písemne liormčx jsou tyto pro zhotovitele zavazne. Je však oprávněn na

přísluŠnem účetním dokladu provest písemný zaznam.

\w'eskere přev/ate podklady a zpracovaný mčsíc vc strojopisne verzi a s aktuálním

archivem dat na datovém nosiči (v případě vyžádání) pro potřeby zřizovatele předá

objednateli nejpozději do 7 pracovních dnů po obdržení podkladu.

(5) Opatření vyplývající z normy o GDPR.

Předavaní a vracení dokladu bude potvrzeno podepsanim soupisu. Tímto podpisem

objednatel zaroven potvrzuje souhlas se zpracovt'tnim dat zhotovitelem. Zhotovitel se

zavazuje. po dobu zpracovaní. uchovávat veskere převzaté doklady s osobními údaji

v uzamčenem archívačním prostoru. Vl" zhotovitele je zabezpečena proti úniku dat

heslem a příhodným SW. ldipadneí šifrování přeposílany'ch dat zřizovateli či na MHMP

je v kompetenci poskytovatele SW - lirmy Gordic.

Č'lúnekS

()dpovčdnosti

tl) Objednatel zodpoyída za lormalní správnost. úplnost a jednoznačnost tinančních

dokladu včetne příloha rozpise dle čl.—l odst.3. Dale zodpovídá za spravne a včasné

zatřídční majetku. provadeni inventarizaci a řadnou archivací dokladů.

(2) Zhotovitel odpovídá za včasné a správné zaúčtování vsech účetních dokladu

předloženy'ch objednatelem a za případné škody vzniklé nesprávným účtováním

s vyjímkou převzetí odpovednosti objednatelem dle článku 4 odst. 4.



Článek 6

Ostatní ujednání

tl) Zhotovitel se zavazuje zaehovavat mlčenlivost o skutečnostech. o kterých se

dozvedel \ souvislosti sčinností pro objednatele. a to i po. ukončení platnosti této

smlouvy.

(31 Případna uprava smluvní eenv (rozšíření rozsahu. zvýšení pracnosti zpracovaní)

bude řešena písemným dodatkem k této sn'ílouvě.

Cena se bude /v_všovat. pokud míra inllaee za uplynulé období od data poslední úpravy

eenv zaznamená narust o 3050 a více.

(Í'lanek 7

Závěrečná ustanovení

(1) lato smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních pro každou ze stran. Změny a

dodatky kteto smlouve jsou možne pouze písemnou formou po podpisu oběma

stranami.

(3) \f'xtah) neupravene touto smlouvou se řídí ustanoveními Občanského popř.

(')hehodního zakoniku.

(3) \‘u dukaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany své podpisy.

í-l) Zhotovitel souhlasí se /veře_inením této smlouvy v registru smluv zřízeným podle

zakona &. 3-10 ”2015 Sb.. o [\'laštníeh podminkach účinnosti nekterých smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv).

\“ Praze. dne 31. 1. 3018

  


